figürlerden biri olduğunu ortaya koymaktadır.

Hubeyş et-Tiflîsî’nin ölüm tarihi de ihtilaflıdır. Tarihî kaynaklar, ölümünü 1150 ile

1231 yılları arasında farklı şekillerde vermektedir. Klasik kaynaklardan olan Kâtip

Çelebi’nin “Keşfü’z-zunûn”u ve İsmail Paşa’nın “Hadiyyetü’l-ʿârifîn”i onun 629/1231

yılında vefat ettiğini belirtmektedir. Ancak “Kânûnu’l-edeb” adlı eserinin bir nüshasında

545/1150 yılına ait bir ölüm tarihi yer almakta, fakat bu tarihten sonraya ait eserleri

bulunduğu için bu tarih geçerli kabul edilmemektedir (Hacıgökmen, 2011, s. 243). Bu çelişki

sebebiyle araştırmacılar onun ölümünü 81 yıllık bir zaman aralığında tahmin etmek

zorunda kalmaktadır.